山东钢铁集团日照有限公司
[bookmark: _Hlk203047339]关于炼钢厂一次除尘灰（2025年第十批）、炼钢粗灰（2025年第二批）、炼铁厂高炉环境灰（2025年第十一批）竞卖公告

山东钢铁集团日照有限公司现组织对炼钢厂一次除尘灰（2025年第十批）、炼钢粗灰（2025年第二批）、炼铁厂高炉环境灰（2025年第十一批）资源进行公开销售，相关事项公告如下：
一、本次公开销售的销售主体及资源
1.销售主体：山东钢铁集团日照有限公司，账户信息如下：
户名：山东钢铁集团日照有限公司
开户行：中国农业银行日照岚山支行
账号：15641101040014582
    行号：103473264114
[bookmark: _GoBack]2.资源：日照公司炼钢厂生产过程产生的一次除尘灰、炼钢粗灰、炼铁厂高炉环境灰，交付量以实际过磅重量为准。
	包号
	名称
	预估数量
	产生单位

	A
	一次除尘灰
	约9900吨
	炼钢厂

	B
	高炉环境灰
	约1200吨
	炼铁厂

	C
	炼钢粗灰
	约3000
	炼钢厂

以上货品发运期限为，2025年10月26日至2025年11月25日。
以卖方的实际出库的指标、重量为准，不接受由于预估数量差异或货品指标差异而产生的任何异议。
2025年9月对一批次环境灰样品进行分析，主要成分如下：
	样品名称
	TFe（%）
	Zn（%）
	产生量（吨/天）

	炼钢一次除尘灰
	62.55
	1.264
	约330

	炼钢粗灰
	63.04
	0.1512
	约100

	1#高炉环境除尘灰
	51.80
	1.246
	约40

	2#高炉环境除尘灰
	67.50
	0.521

二、销售方式
本批资源明细发布到山钢集团招标采购与拍卖管理信息平台（https://bams.shansteelgroup.com/public/Default.aspx）与欧冶循环宝平台（https://www.ouyeel.com/search-ng/exchange/home）进行公告。
资质审核：于山钢集团招标采购与拍卖管理信息平台投标成功后，进行资质评审。
竞价：资质评审通过后，于欧冶循环宝平台进行竞价。
竞价成功者与销售主体签订线下合同，货款交销售主体，由销售主体开具发票。
三、销售价格
1.本次销售为设底价竞价，底价公开，在开始时间前公布。在平台出价最高且不低于底价者为竞价成功者。若无客户响应加价则重新组织销售。
2.竞价价格每次加价幅度要求为1元/吨的整数倍。
3.竞价价格为出厂含税现汇付款价格。以银行承兑汇票付款的，须按销售主体相关收款政策进行贴息。
4.销售主体与竞价成功者办理结算，结算价格为竞价成功价格。
四、参加竞价的资格评审及相关要求
[bookmark: OLE_LINK1]1.买方须为在国内注册的中国公司，具备一般纳税人资格。
2.经营范围包含渣类、灰类、金属类回收、加工、经营或相关资质（包含其中一项即可）。
3.请在山钢集团招标采购与拍卖管理信息平台上传营业执照、环评资料（环评报告、环评批复等）、排污许可证（生产制造商）等资料，上传资料须能证明有除尘灰的加工利用、处置能力；买方不具备加工利用、处置资质的单位，须与合作的第三方组成联合体，提供联合体协议及第三方上述资料，同时合同中增加终端处置单位的签章，并承担相应的环保风险；加工利用、处置在省外完成的，按要求进行备案（详见附件2）。
4.投标单位贮存场地应满足国标GB 18599-2020《一般固体废物贮存和填埋污染控制标准》（详见附件3）。
5.同时满足以上要求的客户，按要求在山钢集团招标采购与拍卖管理信息平台、欧冶循环宝平台注册，注册成功后方可参与。未满足第3、第4条（其中任何一条）要求的视为资质不符。
6.买方须严格遵守日照公司相关的管理规定，服从现场管理，及时安排车辆发运；以卖方的实际出库的指标、重量为准，不接受由于预估数量差异或货品指标差异或包装差异而产生的任何异议。运输车辆要求装有 GPS 定位系统，若未安装，须提供车辆到达处置单位现场带有时间地点的水印照片。
7.踏勘现场：2025年10月11日下午14：00统一组织进行现场踏勘。
现场踏勘参与条件：自行准备、穿戴齐全劳保护品（安全帽、长袖工作服、绝缘鞋、口罩等）；提前电话报名预约；准时在日照公司北1门集合；不按照要求参加踏勘的，视同放弃参加现场看货的权利；未按要求参加现场踏勘且参与报价的，视为对本次产品的属性认同。
8.交货方式：买方自提。提货车辆须为符合山东钢铁集团日照有限公司环保等要求的车辆，拉运车辆形式为负压吸排罐车，匹配现场装车条件，服从现场人员管理，及时清运，保障生产顺行。按照买方要求及时派车进行货品运输。车辆入厂前确保水箱排空，皮重增减提前报备，过磅时车上仅留司机一人，严格按照规定路线行驶，听从日照公司现场人员指挥，劳保护品穿戴齐全，做好安全防护，在日照公司现场人员监护下进行装车作业，装货完成后及时过磅出厂。及时清运，保障生产顺行。
9.自中标结束后2个工作日内与销售主体签订合同，向销售主体账户支付卖方总货款的10%作为保证金并签订承诺函（详见附件1），欧冶循环宝平台保证金会在支付保证金后退回；于签订合同之日起3个工作日内向销售主体账户交齐全部货款，并按照实际出库过磅重量多退少补。逾期不缴纳者，保证金不予退还，其余按照欧冶循环宝平台规定执行。签订合同后不履行交款、提货义务的，按合同追究违约责任，销售主体有权取消其今后竞价资格并有权扣罚竞价保证金。
10.结算方式：按照卖方过磅重量结合成交单价结算。
11.违约：中标买方反悔或未按要求缴纳保证金时，此次报价将视为无效报价，并取消此次中标资格，且6个月内禁止参与日照公司固废销售竞卖项目。同一买方累计出现两次上述行为的，永久禁止参与公司此类竞卖项目。
买方缴纳预付订金后，发生下列情况之一的，12个月内禁止参与日照公司固废销售竞卖项目，买方触犯法律的，将解除合同，永久取消参与日照公司固废竞卖项目的资格，并全额扣除买方缴纳的预付订金。
情况：
a.买方因自身原因不签署合同的；
b.未按照卖方要求缴纳货款的；
c.未按照公告、已签订合同约定条款执行的；
d.在生产、经营、环境、安全等方面给卖方造成损失或不良影响的。
买方发生违约情况时，影响卖方正常生产，为保障生产需求卖方有权终止合同，并重新组织招标。
五、公告、资质审核及竞价时间
1.公告时间：2025年10月9-15日
2.资质审核时间：2025年10月15日14：00
3.竞价时间：2025年10月16日10：30时-11：00时
如遇异常情况，会根据实际情况延长或者延后资质审核及竞价时间，及时通知参与竞卖客户。
六、销售主体联系人及联系电话
李经理  电话：0633-7925507
七、本次公告发布范围
山钢集团招标采购与拍卖管理信息平台： https://bams.shansteelgroup.com/public/Default.aspx
欧冶循环宝平台：
https://www.ouyeel.com/search-ng/exchange/home

附件：1.承诺函
2.山东省生态环境厅关于固体废物转移出省利用备案通知
3.GB18599-2020《一般固体废物贮存和填埋污染控制标准》

山东钢铁集团日照有限公司
2025年10月9日

附件1

承诺函

按照山东钢铁集团日照有限公司《山东钢铁集团日照有限公司关于炼钢厂一次除尘灰（2025年第十批）、炼铁厂高炉环境灰（2025年第十一批）竞卖公告》的要求，                    公司（以下称：我司），认同货品的品质及现场装车条件，对本次产品的属性认同。
我司承诺：确认2025年  月  日   包      元/吨的报价，上述报价为含税（13%）人民币现汇出厂价格。认同竞卖公告中的所有条款，年度综合利用处理能力（含本次利用处理量）未达上限，货品运输使用符合山东钢铁集团日照有限公司环保要求的车辆，并按照买方要求及时派车进行标的物的运输。车辆入厂前确保水箱排空，皮重增减前提前报备，过磅时车上仅留司机一人，严格按照规定路线行驶，听从日照公司现场人员指挥，劳保护品穿戴齐全，做好安全防护，在日照公司现场人员监护下进行装车作业，装货完成后及时过磅出厂。
我司同意按照竞卖公告中的要求及上述承诺，承担相应的责任，并向山东钢铁集团日照有限公司缴纳         元的预付订金。如我司不按时签署合同、缴纳所需款项，违反竞卖公告及已签订合同中的条款，都将按照违约予以处理，并全额扣除该预付订金。

单位（公章）
日期：    年   月   日
[bookmark: br3]附件2[image: image1]df

[bookmark: br2][image: image2]

[image: image3]

[image: image4]

[image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_00]附件3

[image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_01]

[image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_02][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_03][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_03][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_04][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_05][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_06][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_07][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_08][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_09][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_10][image: 一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准_11]
第 1 页 共 22 页
image6.png
il
1 JEME
2 BB T
3 ARITAE X . 2
A WIERRUE S Sk 4
S WA AEIERTEAR TR s e
6 NBER......

7 T R AT o

8 I R e R
9 HBREMERER . SR
10 R Lok

11 FTHEE R s R |
B A CERMEIR) SATEE&HER%LH - 10

image7.png
68 18599—2020

1]

i}

B 01 AR F SR O A RICHIFIE S s e s vy
N RICRITARTTRE 135 €1 AR ICAT R TTRB 0 &1 A ARICATR Lt
Biistiks S, BB, SO LR, ) TR FIRBEIC TR S
R 2 AR

FbrAE T T — M LGB e AE . SR AN, i, 81T, B, TR R
AL FRR IR O ER, LU R LA | SPUHR AL B ) A A T [ SR RO
(RAPER, LLR BRI 5t

Ak DR

A b R AT 2001 4, AUCRPTIREIT

SEHNET VI N

Al A R L AR A AT e At b

—— PR T LA R BN A S SRR S

R T R T — R b PR e

Al {— BT Al PR S LR,

SN T R T AL B A S AR

SE T — M T AR BN e H . SR T, B R W e R

T A VA E A A WO i RS Y P AR

FFRAEA T A R

bt AT S R R A AR . B A B R A it P P e R
ARG R T E VLA S b A VS B b AR D IR AT et
TR BT A T AR M TS R AR

Abr AR ST B S 2 5w b L AT

Ak UG R o FAEERI AR, RS P ATRE I AR R AT
o), A A S (2 R AR

AR AR B2 2020 4 11 H 26 FHiitE.

AbRdEE 2021 47 A1 B, B ARk Ak, (Rl kB2,
BV RALEIHED (GB 18599-2001) B, FHanTiE 2 2 SFRER S T B
AR, BEE A CEFIGAES 0TEAE

Ak S A SRR

image8.png
68 18599—2020

— AR Tl Bt A A FF FR AR S R AR

1 &Ml

A T TN R b g s I str. HE. ER
et PR FRBE A B, LS WU B BB — Bl s R A R b
RAPER, LB IIBR AL BT A

AFRAEEA TR, BEE. 5 R BT s A AR RO L ',
AT et - ML 77 SR R B R, AT — s Tl i s A Sy A b (AT
. PSRRI E AR, DA A PR S B — R Tl i PR R R
TR PR 5 e b

FRRE A LA A AU RATEY % A B AR R ARE T, HLI (S
SERARAT 2 TR B R R

MR BRTH G W) W1 — T SR T e R
AR, UL R ARSI BT B A S A

2 MBS B

RIS T AR RN R A LR H SISO, (s H R A
HIF Ak R RIS, SR ENAR BRI e ) da T4t

GB 8978 {ERER GO

GR 12348 Tollolie S 88 AR

G 14554 SR b

GB 155622 PR RS- AT (LD K

GB 15618 TR 2 H S R TR (4T
GB 16297 NG At S AT

GR 16889 AR i R R

GR 36600 LHASpR G LD L R B b G
GB/L 14848 WK b

GBI 15432 R SRR R TR

GB/T 17643 ESIRETACE R W

HI253 GER IRT R B AR  0]

nenl VTR R A

HUIT 164 W AT B AR S

image9.png
68 18599—2020

HI 557 [ Mz T2 AR %

761 FERRES A BURIONGE #) B

HIgie HET AL AT M AT S0

NY/I 112116 AT 16 FA: SRR S A dE
TD/T 1036 ES b e ettt

SRl kRS R AT INEY UREFFERPRES 3831 5
AT (RS S 839 50
3 AiEFE X
31
—MTIFEHES non-hazardous industrial solid waste
AT L et R o P LA 8 T 5 S Lol e
32
WFF storage
Fi B et B TR R R o B .

A landfill

¥ E RS I T AT A RN R R R 5 5
34

— A Lk E R ERFE non-hazardous industrial solid waste storage facility

TG At Ll B s P B 7 020, B30 5 O A7 S R LA 74 1
35

—H T AEAHAIZE non-hazardous industrial solid waste landfill

INTF a4 N B P S
36

3T E—BTUFEAE class | non-hazardous industrial solid waste

L HY 557 S5 FEARAT AR A o) — RO AT BBV B R GB 8978 e
VPRI O R Y s R VFER IR R SRR, A pH {17 6~9 diE
2 A — BT s .
37

B U E—MTAEHEY class 1| non-hazardous industrial solid waste

FEIETIY 557 MU ARG R Rl — R L LI RHES S 8T GB
8978 i L VIHEBGHCRE (e AR AL H G R I — AT ), o pIT HZE
6~9 JE[TLL b — R Tl il {4 ey
38

image10.png
68 18599—2020

12645 class I non-hazardous industrial solid waste storage and landfill facility

T EARERE 6 | KM (4 28— BTl A R PR R AR bR ST A AR SR
B () — i TN PR BEA 73 AR
19

11 %4 class Il non-hazardous industrial solid weste storage and landfill facility

AR AGGE 62 % 6.3 RAUEINE BT LB A I T & AR Yeis delizh]
FEATERAER e 1Al W R A B
310

FEHH mining with backfilling

HRAT T LR USRS A PR H ), AR TR
RN TR R TR T KR
311

[EI# backfilling

FEER, B T R P 0L R AR MR B e 1 AR
o, BLEE RN B, FIA M E KRR B TR AT R
[ENEESIETECE DN RN S SN PP S S e
312

FIREMIR nauve foundation

A TFREHETH, REHamME LR
313

AImEHE artificial lner

A LHISHIBT LS RGN IR BT KRR AR
314

BATEEHE single composite liner system

RN Lo e R A R R RREBiE e R, LS RIS A,
315

&t compatibility

RN P B ) LA PR A Ao A S A bR, AR
ATHERTIEAR AR AR P R R AR
316

AR % RFERAERM arificial liner integrity testing

RFE 2 By S PR A N T b R LT A R B R B
AATE

317
15 closure

image11.png
68 18599—2020
WTESR FSHIRIR AL RS, R IR AR . R B R R A
4 REHMIEE SRR

41 BT E R EAEAT 5 SRR N IR RN R R AR R
42 IPARG SN A R X 0 5 S R 0 8 P S b Ll
4.3 Wefpih, B AT AR LRI A A M [ S o O LAl T S B £
PR

44 AR SEERTRTERINL . BEDC. AR R T L DA T
45 AR WU AV TRITAL . WA T2 SH . R B K BBl T IO 4,
UL B [E SR T e o 6K 6 AL AR BB KRR 2

46 FREAET A T A L8 A Vi Fo AR LA

5 PEHARISFRHATR

S —RME
SR SEfT. MR A SO, AR IS 1 SR 1 2
.
5.1.2 {7l SUIBIETASRERAL TIAA N T 50 4 —BIR i it [0 A bRt
T A BRI
513 Wz R b — R AT LU R e
a) B ARG BRI RS
by HTAR RS
R RIS
d) A LRI
e) L FUR FHRAMB A R R AN ILEF D .

S04 W7 KO T 7 AR L T A TR B WA
FUBCAE, R0 8 TR ARG R Pkt R T R 2

SIS WiEky IR A I T SR R IRIEIE T . 2R T AT RN 25t
A R R Z AR A T DRI W T b A M IR BN T8
PRSI GE  FRADRLE M G e R TR RN Y e

S 16 W7 B S ds  E FR BDR RO T (P17 . WOR R BB R .
517 WAAARR AT G ARELE SR R R 2 5, Rkt L 8T, HISSIT
IS P AR KT RE MM B R AT AR TR

S8 (el SIOVRAIGY . AR ey AGE N Tl il
IS (KA P2 () o AT A AT () — B Tolb 9, RARATHLRR % il S %

image12.png
68 18599—2020

W =R P CRFFTRRSN), JCEZTE. BURALE I & GR 16889 21K,
S213miAEER
521 BFRERHIZEIEE REAKT 1000 emis, HIEEAVNF 075 m i, o/ LLEF
FARTER R RS A
522 HRMHEFRAESL 5.2.1 KETETRY ol RS RSAG LA B AR [ %L
ERRACH L B AR BIE TR ) KT LRI 2 TR RN 102107 env's FLIENE
A0.75 m IR AR
SN kB RR
S30 AR A A TR A 2R b, & TR
) NTE MR HE R R AN 1S mm, i GBIT 17643 3t
S AR R RN 1A AR, HERA TR S T 15 mm 2%
SRR e
b)Y Kk RRILRANF 075 m, AR AT S )R ikt A%
RRATF 104107 ems. SEIILI S+ AP RATR . RLAA S UL LA RO,
$3.2 U AR ERNER TN G TR GREY 15 m BLLIOJEE. Ma K E & S
T AR AR R 1S m B SRR TR SRR S T RS HR AR 1
b2 (TN R AGRB P TRARRR R 1S m Bl
53311 bR AN B MR R R AR R RGO AT E A
BT B e R I A o AU
534 N LGRS A S R LR R F RS

6 NHER

61 HENT A5 e Tl (8K 7wl 0 A2 0D
a) A BTRIRESY (RS R TI R R RE IRIR K R
LA [E )
by HHU S RNT 2% CRARFEERAD), W LR 1 761 AT
€ RIEMERBENT 2%, l5E A R NY/T 112116 34T
62 JLATU b 01— R Tk [ 45 A RT [ AL DA R R
) ATHUAFEAT 5% GREFARSD), Wit 761 L5
b ARGEREER RN $%, R I NYIT 112116 2.
63 5.1.8 FKATEAEHT MR LRI IZ AL MR 62 TSRS (K A RN 11 8047, 10
#.
04 AFREE LS AR AR 5 DO T A 2L,
65 fERBEMANE R IRAAHLA — BT AL R B 77 A A T L

image13.png
68 18599—2020
ML BRI IR
7 BAFRMRIERETER

71 AT BRI NET 2R, sl g BRI ek A G AR B TR
B P PR BIRE R, W AR R B SR R S E i
72 Wefpdh SN AAT IR, A8 AT A G s 1B el B
73 WF. SUESZIT R SR AR EEE, ST R R T
MEER, KARE. PRI TLEEROAR T T AR
a) HEERE. WNER. SN WDl BET. MR sl
L) EERIR, RO SRR, YR, W ERIGRE S
o BANTUBIE AR (TH Y
) R, LR DURIBIER. L AAE IS LA SR BRI R
e IR RI IR ST R
3 AR R @A B TR
T4 A SRAA MR P A R A GB 155622 IFRE, SRR BRI g
75 GiE W TR SRR A T L W ACEAT AR B L b
AR RERER S SV WK S A 2 e
76 {5 R R
76.1 W7 SRS S R O T RO AR, AT GB 8978 BRETHR. O
ATy RS A5 AR RO o 1, BT IS bR
762 WiE . BTN TR R AN E GB 16297 MU { A R 4]
ES
763 Wigh. BRI BRI G GR 12348, GR 14554 fME.

8 FEAREERH SRR

81 A1 A Tk A B T T A il A7 Fe Sl ok

) AR A FEAR AR LR D S 1

b ST 1 R Rl B RS AR

©) BT (T4 TR PR KA SRR P
82 55NN B BB A 81 A MR T B 0 5 128
SR G SRR AT, LI D 253 SIS AR TR R BT A
A AR R Mk B A RIS SR, A PR RS T LR, AR
BUFRENGEAUT, BEHLE R 0454 RUR R e S R0 ) | MoK M TR TR AR 1,
WA R DR 1

image14.png
68 18599—2020

83 AN FE IR AR S B B TR AN 2 LA b e

B Tl PR SR U S B M S UM T IRRSE ), e STy
AR 9.9 AINHE.

85 Erablitik . BRI EECAAUT] R . & 5 Tl A H o A f
Tl 033 = 5 R R 8 R Lk A s L R A AT B & T 5%
i A LR E R CWET TR AT A, PR,

9 HHR HOERER

91 ML, SIS RO SR IO . BRI SAT, RE 2 SRRl
by FRBCN TS RUTIE R, B RS R ST . SR sk
A7 O T A TR 373 R AT A1 e 8 A R AT A S AT

92 WAih, JRMIGIIG ISR, BETKR b,

931 F S — R U JUIRIEIE 15 B Y RO R R D AR A o

94 ek AR QAR RS, Bt B R A R
e 2 RT3 7 2
95 BT, VmA RS AR, BB AT PR

96 BHEFENAE, L L AR, PR 0 ) LR R R S0
97 HGEBERE R R R T RIEAT, AR 2 AR
A R IR AT A BT Bt A AR R

9.8 b5 i X — TR P 030 AT FF A RUA RS AT AT

99 WAESH. FHLHEIATERIT, PG R A AR L SR (R R 1
FL RN R T R YA I 17 M SR, b SR SRR LA ¥ 2 TDYT 1036 HUE)
MG LRSS R, LR E MR A, A GR 36600 ARk M
AR, SRR GRIS618 440K

910 F M A7 — M Ll (8 e A 8 S A R IR R v LU, AT S 2Rt
HRAEL,

e

10 SREBNER

TR SRR R TTENEY &l il e SRR A TR AN &
Mk B Al T B W T x9S SRR B R S R 0 e R
BAT R, AT R
10012 falliede  SEAETRR B I A R B R A AR AL 3t
fr.

image15.png
68 18599—2020

1013 felk AR RIS B AR ESR, S0t Ei, SR AERREL,
AT G DRk
102 BER TS RA MM 2R
1021 R AT BB LR, 5 HI 9L IORGEIE .
10.2.2 U ACHARTIGHHR PR Rl WO, R ORI , B A0 Bk Sk
PHINEAR R, R 1 I HORTS R AT TR R GB 8978 ML T .
103 T REMER
1031 WAk FURSEIEARIZA], ek
1032 BB TR A (0 A S AR e

a) ZEHE KTk LORRE | BN, FE A RAE | MR, FE fihIl
VAT MR ARE LA E | A B ARG EERGER, R F K L e E
AR AR T UL R R SR G AR R

bR IX CL R BRSO R A R PR S0 -SRI . U
AR ER R B A 2 KR A

©) BHETF R K IE LR M T A TP A A B TR L, 2RISR T
UH TR LZRTRES, Wbt TR IR

Ay BEMIEAREL RN R DA SO B AT ] A

o) BEIRAIL I S BRI £ HIT 164 Atk s

0 O ORI, A, ke bk
A
1033 WP R T AL U TT UL F 2R

BT, dde BTGV E SRR K, SRR @AEA ST,
U TTHUEIRESh: Sl TSR SR RS M R R R
SO TS SR T AR AT B B e, 1A PRI T S
GAsprSisey 0

b) EBIE . HF AU R TR, WA AR 1 UG IR FOR
IR 2 AT AR AR T .
1034 HETF IR T i A AURICAT RAORRE PR RS, AR (M AL TR
BB TSI H B 2T, VMR, pIl, SRS B, ik, i
N IR CBAN B AT T A4 A GBIT 14848 HhiT.
104 HFEk M 2R
10,41 REFR§ L HEACHR it S BB TR RS b FERITF R, 21T S AE
K ) St 0t FOR R SR S F K W R
1042 ARV Ay AT ITTISTART R HY 819 $Ui7, b X Rt b bk

B T AR AT .

Lo nf LR st ok Kol S

image16.png
68 18599—2020

L TIERR

10.5 KSR

10.5 1 AL BVRHR A BEMIN - 21 AR A AR (VS R B 1, DL AT e
A PR BEIAE - SR AT U SRR ANy GR 16297 IMUEIT, 3530l
AT I R 1R N

10.5.2 F2 WA, Al F 7 WA Z 2 RIS 1 0 IPET R IR, BB S AT
UL, R M.

1053 il B S SORIT AR CTSP) RILELTIRE, FR0RA7 | 0L EBaRER. &
BN (TSP MRECYNIE ik GBIT 15432 87

106 LR

1061 FfEE . VOREEAERAZ R, kMR A Rk

10.62 NATYE 1RO TR s I NS BRI AR e e R, 4
T FAL

10.6.3 RUTATEAFAL . % DU flib e i 77 ), 70007 N 8 LGRS Bk HbR A
LEE 3 )
10.6.4 24T WAL, - SO £ (1) AT JA A — A0 3 4 LG, SRBETRIEARLYE T SRS oY iR
BN R, DR TR R

10.6.5 FHREEMA - bl RPN AR BE P ORI Bt B HAT 1SRV W B R 5
Pk, LSRN T A9 507 T VR GB 36600 S5 T

S

11 S EE

L1 AGRME b L L A R A 0 T SR

102 ARSI Al d R AR 7 e AR G, SRS SR T R T T
B (I AT o S A A R R R ) ks e, arulal
S5 VR ST S 255 5, A1 ARG 7 A 2 ARG Y L B S e A B (R
A AR T R 2T I, LA T LR R I B R
FHOEERE | /N LA, e A T SAT A AL 7 T A HERAE B SRR A BT
AT

image1.jpeg
K A & B W BT

#3058 (2020) 329 &

AR A ASAEYT
K TReRe A A A a5 200

BWARKER, AXEAL:

H W (A AR o B BR R M 75 R IR5 0 iR E) (2020 4F
BAT) T £ F —HHE, ANREHBEREW L EF A,
AR BN ERRENESEE W, ARG EER
FT&F. IRAXEZFERARWT:

BEMR R AIEGRR AR B TR, AR E R LI
. BRI R T A8 3377 5 Wi4: 250101; BXR WiE:
(0531) 66226693.

%%ﬁé&%ﬁ%&ﬁ%ﬁ%%*%#%&Wﬁ%&ﬂ,%
BB ERE A A AR o Ak B EREATERRT.
ATBTREELEEMRE, BREAEZTHMNE. HER. i
TARBBMEATKEEIEH T ERELEEREL. BRE B EK
EMEd. Bk, EETAAEENAGRAER, HERAX
ME AT,

#5 i

image2.jpeg
M ERMHE X

ERAT B EFHATF
_2_

image3.jpeg
Hi

GEZERIERS

LE&EEREA, MERBEMAEN (HBERENE RS
A& FERRY (HE ).

24565 R]. HARBAAIR], WEREHBHE. ¥
BoE. sWEL. AARE.

3ARER. B EMAERAREMETHERSR, A
BREANRNBERE L. KE. AABNTR. KT 53
T,

4.8 LI, HA Aot YR R AL E W R Z

SEMAR. EREMERE = 7ML #TZMme bk
RiEmer, WEESEMEREMEME, X7 MR,

6. A A7 IERA . LB A A R e Mo LA AR A 2R LA
B AR R R A7 09 WA AL R

image4.jpeg
Fereltl ket (ANSEREY ) MARFHSERIEEE

g | D
o LR vs: b1l
gy EEREA B RHIE
GHA BRAIE
e
me EEMER | HE 0 | HRsBR ﬁﬂﬁﬁf
1
EHE .
e A3t (hgE)
aEpk w0 #O #0  SEs0 seE0 2eo
EBIR wxO r/A0 r/B0 k&0
RS
SEEREA BRHIE
Egg BERA BRI
vl RV ABO %0 |
B BE#EAN KESC] EMT A
ERBEL
ag | LR
- =R [va: bl
gy | EEREA BREIE
BERA B RHIE
R E S

image5.png
GB

ode N R 3E M E E K e

GB 18599-2020

A% GB 185992001

— AR Tl A R4 7 Fnig g
IS RIEHIITIE
Standard for pollution control on the non-hazardous industrial solid
waste storage and landfill
(A
VTR A AR, DA CIRREE BB e B AR B T SR A AR

2020—11—26 &% 2021—07—01 3K}

£ A K OB B,
BRGHEEERERR